

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

DZIEŃ DOBRY!

Miło mi, że to niedzielne popołudnie mogę spędzić razem z państwem, mogąc przekazywać naszym gościom powinszowania i życzenia od najbliższych.

Jako pierwszą - witam w naszym koncercie dostojną jubilatkę panią **MARIĘ SIFIŃSKĄ** z **Bysławia**. Z okazji 91 rocznicy urodzin kochanej babci i prababci najczulsze życzenia dużo, dużo zdrowia, spokoju oraz błogosławieństwa Bożego na dalsze lata ślą wnuczki: Grażyna oraz Jola z mężem i Mariuszem.

Od 45 lat są małżeństwem państwo **JOANNA** i **JAN FIGAJOWIE** z **Inowrocławia**. Z tej okazji najwspanialszym rodzicom i dziadkom gorące powinszowania wraz z życzeniami doczekania w szczęściu i miłości wśród najbliższych złotego wesela przesyłają: córka Róża z mężem, synowie: Karol, Leszek i Romek z żonami oraz 9 wnucząt.

- 2 -

O szczególną uwagę proszę teraz pana FRANCISZKA KUŚNIERKA ze Żnina. Z okazji 85 rocznicy urodzin zechce przyjąć pan takie oto życzenia: "Drogi jubilate! Niech każdy dzień wita Cię słońcem i radością a zdrowie i szczęście nigdy nie opuszczają". Podpisała je siostra Helena z rodziną z Bydgoszczy.

W muzycznym upominku - zespół UNISONO.

/ 10486 - S p.1

3'30" /

Dla pani EWY ROGALSKIEJ z Bydgoszczy nadeszły z okazji 41 rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia spełnienia najskrytszych marzeń, samych słonecznych i radosnych dni oraz wszelkiej pomyślności. Podpisali je kochający: Mariola z Kaziem i Krzysztofem, babcia, Wojtek oraz Włodek.

Państwu IRENIE I MARIANOWI LEDA z Bydgoszczy z okazji 25 rocznicy ślubu wiązanek najlepszych życzeń zdrowia oraz doczekania w szczęściu i spokoju "złotego wesela" przesyłają Stefania i Zygmunt Sierzchałowie. Wszystkiego dobrego drodzy jubilaci!

Srebrne gody to także święto państwa HALINY i WŁADYSŁAWA KONOPÓW z miejscowości ŁĄKIE. Najukochańszym rodzicom moc najserdeczniejszych życzeń wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze oraz wspólnej, beztrudnej przyszłości składają:

X X X NR 1.

Państwo JANINA i ROMAN SIEJKOWIE z Bydgoszczy świętują 20 rocznicę ślubu. Pamiątali o tym: rodzice, siostry Halinka i Wiesia z rodzinami oraz kochające dzieci: Dorotka i Leszek przesyłając najgorętsze życzenia wszystkiego co przynosi szczęście i radość. 100 lat!

Grzegorz i Bogusia z Mikołajem, Janusz oraz Andrzej z Magdą.

XXX NR 1

/ 4776 - S 3'40" /

Państwo MIROSLAWA i ANDRZEJ CIEŚLICCY z Bydgoszczy świętują 10 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego. Pamiętali o tym rodzice z Torunia oraz siostra Mariola z mężem, Olą i Błażem, przesyłając za naszym pośrednictwem gorące powinszowania wraz z życzeniami długich lat wspólnego życia w zdrowiu, spokoju i nieustającej miłości. Wszystkiego dobrego drodzy jubilei!

Rok temu wypowiedzieli sakramentalne "tak" państwo ANNA i ROBERT PRZYBYSZOWIE z Solca Kujawskiego. Z tej okazji spełnienia najskrytszych marzeń, uśmiechów losu oraz radosnej i szczęśliwej przyszłości pragną dla państwa najbliżsi: matka, babcia, dziadek i siostra Małgorzata z mężem.

Witam bardzo serdecznie w naszym koncercie - osiemnastolatka pana RAFAŁA PRZYCHODNIAKA ze Świecia. "Kochany Rafale - niech Twoje dorosłe życie pełne będzie radości, szczęścia, zadowolenia i sukcesów. Niech spełnią się wszystkie Twoje pragnienia!" Pod życzeniami podpisali się: rodzice, Kasia, Monika, babcie: Helenka i Apolonia oraz dziadek Wacław.

Uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka z repertuaru zespołu DEPECHE MODE.

/ 11321 - S 3'50" /

Witam ponownie w naszym koncercie srebrną parę - państwa IRENĘ i MARIANA LEDA z Bydgoszczy. Tym razem toast za państwa szczęście wnoszą kochające dzieci - Hanna i Jarosław dołączając życzenia wszelkiej pomyślności i długich lat życia w zdrowiu i wzajemnej miłości.

Tylko dla państwa śpiewa DANUTA MIZGALSKA

/ 10565 - S / 3'50" /

Srebrne wesele to święto państwa KRYSZYNY i EDWARDA KOTLARKÓW z Ojrzeanowa. Pamiętali o tym kochający: ~~babcia Władzia~~, córki z mężami i synowie z żonami przesyłając za naszym pośrednictwem moc gorących życzeń zdrowia, spokoju i błogosławieństwa Bożego na dalsze lata. Gromadka wnucząt dołącza gromkie 100 lat!

Dla państwa BARBARY i EUGENIUSZA NOJMAN ze Stronna nadeszły z okazji 20 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego najserdeczniejsze powinszowania wraz z życzeniami wszystkiego co dobre i piękne, samych słonecznych dni i pociechy z dzieci. Nadawcami życzeń są: mama, siostra i bracia z rodzinami oraz Małgosia i Sławek.

Do pana TADEUSZA PINDA^ELSKIEGO ze Świecia kieruję najlepsze imieninowe życzenia zdrowia, realizacji wszystkich planów oraz rzeczywistości piękniejszej od marzeń na prośbę

wdzięcznej sąsiadki Marii z Andrzejem, Zdzisława oraz siostry Krystyny z rodziną.

Pani ANNIE PIK z Bydgoszczy z okazji 40 rocznicy urodzin ogromny bukiet czerwonych róż wraz z najczulszymi życzeniami samych słonecznych i radosnych dni, spełnienia najskrytszych pragnień oraz wiary w szczęśliwą, wspólną przyszłość - przesyła kochający Jurek.

/ CD 353 p.3

3'30" /

Witam ponownie w naszym koncercie panią MARIĘ SAPIŃSKĄ z Bystrawia, świętującą 91 rocznicę urodzin. Najbliżsi: dzieci, wnuki i prawnuki: Emilka, Marek, Mariusz i Michał przesyłają Pani na ozdobnej kartce takie oto życzenia: "Kochana mamusiu, babciu i prababciu! Niech każdy dzień wita cię słońcem i radością a zdrowie nigdy nie opuszcza. Wszystkiego dobrego droga jubiletko!".

O 35 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego państwu MELANII i BOGDANA JEKEL z Bydgoszczy pamiętały córki: Arletta z mężem i dziećmi oraz Katarzyna ze Sławkiem przesyłając za naszym pośrednictwem gorące życzenia doczekania w radości, spokoju i szczęściu złotego wesela. Do powinszowań dołączają się także mama oraz siostry z mężami.

Kłaniam się nisko pani HELENIE PIESIK z miejscowości Lubania - Lipiny. Z okazji 80 rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia wszelkiej pomyślności, dużo dużo zdrowia oraz błogosławieństwa Bożego na dalsze długie lata życia składają kochające: córka Halina z mężem oraz siostra Monika z córkami.

Do odbiornika zapraszam koralową parę państwa ZOFIĘ i ROMANA PAWLAKÓW z Inowrocławia. Zechcą państwo przyjąć takie oto życzenia "Kochani rodzice! Żyjcie nam długo i szczęśliwie. Niech to piękne uczucie, które połączyło was przed 35 laty trwa wiecznie a zdrowie i radość nigdy nie opuszczają". Te czułe słowa podpisały córki: Barbara z mężem, Grażyna i Małgorzata. Wnuczek Łukasz dołącza moc całusów.

/ 21182 - M

3'15" /

A teraz powróćmy na chwilę do przekazania powinszowań najmłodszym gościom naszego koncertu osiemnastolatkom.

Dla pana RAFAŁA GRZEGORZA ze Świecia nadeszły najserdeczniejsze życzenia zdrowia, radości, powodzenia w życiu osobistym oraz uśmiechu w każdym dniu. Nadawcami życzeń są: ojciec chrzestny z żoną i dziećmi oraz Marlena i Sławek.

O urodzinach pana MARKA STACHOWICZA z Pruszcza Pomorskiego pamiętali kochający rodzice i Beata przesyłając za naszym pośrednictwem moc gorących powinszowań wraz z życzeniami

- 7 -

szczęścia i radości w dorosłym życiu oraz spełnienia najskrytszych pragnień.

Kochanej córce - pani **EDYCIE CIEPLIŃSKIEJ** z Łabiszyna z okazji jej święta - dużo, dużo zdrowia, samych słonecznych dni, wielu sukcesów oraz rzeczywistości piękniejszej od marzeń życzą rodzice, Ania i Ewa.

/ 14603 - S

3'40" /

O szczególną uwagę proszę teraz panią **ANIEŁĘ MARCINIĄK** z Nowej Wsi Wielkiej. Z okazji 60 rocznicy urodzin najczulsze życzenia doczekania w zdrowiu, radości i miłości wśród najbliższych wraz z podziękowaniami za wspaniałe matczyne serce - przesyłają dzieci: Krystyna, Barbara, Jola, Zdzisław, zięć Józek. A wnuki: Darek, Kasia, Mariusz, Krzysio i Michałek śpiewają babci 100 lat. Wszystkiego dobrego!

/ 15937 - M

3'10" /

Dla państwa **BRONISŁAWY i STANISŁAWA KUDŁACZÓW** z Bydgoszczy nadeszły z okazji 25 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego najserdeczniejsze powinszowania wraz z życzeniami wszystkiego co dobre i piękne oraz spełnienia wspólnych marzeń - od mamy, sióstr: Stasi i Danuty z mężami i dziećmi oraz braci: Mietka i Mariana z żonami i córkami.

25 rocznica ślubu to także święto państwa **ANNY i ZENONA BUDNIKÓW** z Bydgoszczy. Drogim jubilatom doczekania w zdrowiu, spokoju i nieustającej miłości złotego wesela życzą: kochająca córka Grażyna z Markiem oraz wnuki: Kasia i Pawełek.

Do państwa **CZESŁAWY i ZBIGNIEWA KOZŁOWSKICH** z Osielska - świętujących 30 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego kieruję na prośbę mamy, Piotra z Jolą i Adrianą, Mirka z Asią i Patrycją oraz Janusza z Gabrysią - moc gorących życzeń szczęścia i radości bez granic. 100 lat!

Perłowe gody obchodzą także państwo **DOROTA i WŁADYSŁAW MATCZUKOWIE** z Bydgoszczy. Pamiętali o tym: Estera z Krzysztofem oraz Janina i Józef z synami przesyłając za naszym pośrednictwem takie oto życzenia: "Kochani! Niech każdy dzień wita Was słońcem i uśmiechem a zdrowie i zadowolenie nigdy nie opuszczają".

/ 11121 - S p.1

3' /

Proszę teraz o uwagę pana doktora **TADEUSZA NOBISA** ze Świecia. Z okazji imieni serdeczne życzenia sukcesów w pracy zawodowej oraz szczęścia i pomyślności w życiu osobistym przesyła wdzięczny pacjent Ryszard Budnik z żoną i mamą Anną Woźnicką.

X X X NR 2.

40 lat ukończyła także pani **KRYSTYNA SŁONINA** z Bożenkowa. Z tej okazji kochający mąż z córką Agnieszką pragną za naszym pośrednictwem przekazać takie oto życzenia: "Najdroższa! Niech każdy dzień wita Cię słońcem i uśmiechem a zdrowie i pomyślność nigdy nie opuszczają".

Halo Lubiewo - pani GENOWEFA URBAN! Z okazji 59 rocznicy urodzin bukiet czerwonych róż wraz z życzeniami zdrowia, uśmiechu w każdym dniu, miłych niespodzianek losu i spełnienia marzeń przesyłają: kochający mąż oraz Basia i Grażyna z Wojtkiem.

O 50 rocznicy urodzin pana BOGDANA SAWICKIEGO z Wawrzynek pamiętali najbliżsi: żona, córka z mężem, syn z żoną oraz wnuki: Michał, Marta, Adaś i Mateuszek, śląc moc najgorętszych powinszowań wraz z życzeniami 100 lat w szczęściu, radości i zadowoleniu. Wszystkiego dobrego.

Najukochańszej mamie - pani ANNIE PIK z Bydgoszczy z okazji 40 rocznicy urodzin moc serdecznych życzeń szczęścia bez granic oraz spełnienia najskrytszych marzeń przesyłają córki: Beata i Wioletta. Do powinszowań dołączają się mama i brat Tadeusz.

xxx NR 2

/ 4787 - S

3'50" /

O szczególną uwagę proszę lekarzy i personel medyczny Oddziału Chirurgii Szcękowej Szpitala im. dr Jurasza w Bydgoszczy. Zechcą państwo przyjąć najserdeczniejsze życzenia zdrowia, radości, szczęścia i wszelkiej pomyślności w życiu osobistym oraz wielu sukcesów w pracy zawodowej. Przesyła je za naszym pośrednictwem wdzięczna za pomoc i troskliwą opiekę Marianna Frischke z rodziną.

- 10 -

/ b/n p.3

3'30" /

Zapraszam teraz do odbiornika trzech osiemnastoletków.

Jako pierwsza - powinszowania otrzymuje pani EWA BOROWIAK z miejscowości Tur. Kochający rodzice oraz bracia z żonami i dziećmi przesyłają pani życzenia powodzenia i sukcesów w dorosłym życiu, spełnienia marzeń i radosnej przyszłości.

Dla pana MARKA STACHOWICZA z Pruszcza Pomorskiego nadeszły najserdeczniejsze życzenia zdrowia, pomyślności, zawsze dobrego nastroju i realizacji wszystkich planów od cioci Elżbiety, wujka Heńka, Marlenki, Piotrusia i Justynki.

Panią BEATĘ NALEŻNĄ z Witoldowa proszę o przyjęcie urodzinowego bukietu róż wraz z życzeniami szczęśliwej i radosnej przyszłości, uśmiechów losów i spełnienia wszystkich marzeń, które przesyła matka chrzestna z rodziną.

I to już wszystkie powinszowania. Żegnając się z państwem zapraszam na spotkanie za tydzień.

/ ~~14617-S~~
14166 -S

6' /
2'50' /